
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ZVĚRKOVICE

PROPOZICE

Osmého ročníku noční hasičské soutěže
Pořadatel                              : SDH Zvěrkovice
Místo a den                          : Zvěrkovice víceúčelové hřiště, 11.7.2020
Program soutěže                : prezentace od 21:00 hodin do 21:45 hodin
                                                v 21:50 hodin nástup soutěžních družstev
                                                v 22:00 hodin zahájení soutěže (po setmění)
Losování                              : dle prezentace
Štáb soutěže                       : velitel soutěže : Jiří Liška
                                               : hlavní rozhodčí: František Stejskal
                                               : rozhodčí a sčítací komise bude určena pořadatelem
Zdravotní služba                : zajistí pořadatel
Přihlášky na adresu           : Pavel Liška  tel.602662051
Uzávěrka přihlášek            : do zahájení soutěže
Povrch dráhy                       : travnatý porost

Technická ustanovení
Soutěž proběhne dle platné Směrnice hasičských soutěží pro muže a ženy schválenou VV SH ČMS dne
16.6.2011 a platnou s účinností od 1.1.2012 a této Propozice soutěže.
Při registraci předá vedoucí SD ,,Soupisku popřípadě s přihláškou“ ,když nebyla podána dříve, soupiska musí
obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně razítka a podpisu přihlašovatele + platné členské průkazy
soutěžících s fotografií.
K přihlášce na soutěž je nutné doložit za každého soutěžícího potvrzení o bezinfekčnosti, který je dostupný na 
stránkách KHS.
Při nástupu na plnění disciplíny, v případě pochybnosti, bude prováděna kontrola totožnosti závodníků.

Disciplína                             : požární útok
Kategorie                             : muži  (3B)-ženy (2B)   
Výstroj a výzbroj                : vlastní, odpovídající pravidlům PS a vyhlášce MV č. 255/1999 Sb. Veškeré
                                                technické prostředky jsou řádně přezkoušené, schválené a nejsou nijak upravené.
                                                Pořadatel neručí za škody způsobené na vnesených nebo odložených věcí, pokud
                                                je nepřevezme a nevyčlení místo na jejich odkládání.
Startovné                            : zdarma
Měření času                       : elektrická časomíra ( stopky )
Protesty                              : písemně (dle přílohy č. 8) Směrnice hasičských soutěží, kauce v částce 1000,- Kč, 
                                                pokud nebude protest uznán výše kauce propadá ve prospěch pořádajícího 
                                                družstva.                                                                                                             
Terče                                   : nástřikové

Další ustanovení:
1. Soutěž proběhne od nastartované motorové stříkačky za úplné tmy. Základna bude při požárním útoku 

osvětlena světlem z motorové stříkačky. Nástřikové terče budou osvětleny světly.   
2. Čas přípravy základny začíná běžet po povelu ,,Na základnu“.
3. Čtyř-svodový výfuk není povolen.

V Zvěrkovicích, dne 15.6.2020     


